

Arbejdsglæde ApS

Suomisvej 4
1927 Frederiksberg
CVR-nr. 32 28 00 48

Årsrapport for 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Alexander Kjerulf
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Arbejdsglæde ApS
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 28 00 48
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Alexander Kjerulf

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulent- og forfattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 419.849.

Egenkapitalen udgør kr. 1.581.056.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		2.315.702	2.327.163
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.709.362</u>	<u>-1.778.185</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		606.340	548.978
Afskrivninger		<u>-60.797</u>	<u>-61.767</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		545.543	487.211
Finansielle indtægter	2	14.982	10.687
Finansielle omkostninger		<u>-6.228</u>	<u>-1.212</u>
RESULTAT FØR SKAT		554.297	496.686
Skat af årets resultat	3	<u>-134.448</u>	<u>-126.596</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>419.849</u>	<u>370.090</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		<u>369.849</u>	<u>370.090</u>
Disponeret i alt		<u>419.849</u>	<u>370.090</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill	4	<u>55.552</u>	<u>111.108</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>55.552</u>	<u>111.108</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	4	<u>5.240</u>	<u>10.481</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.240</u>	<u>10.481</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>60.792</u>	<u>121.589</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>69.285</u>	<u>82.457</u>
Varebeholdninger i alt		<u>69.285</u>	<u>82.457</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		170.148	236.263
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		134.744	26.355
Andre tilgodehavender		18.524	3.224
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>22.087</u>
Tilgodehavender i alt		<u>323.416</u>	<u>287.929</u>
Likvide beholdninger		<u>1.671.760</u>	<u>1.481.697</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.064.461</u>	<u>1.852.083</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.125.253</u>	<u>1.973.672</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		1.406.056	1.036.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>1.581.056</u>	<u>1.161.207</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>10.980</u>	<u>23.558</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>10.980</u>	<u>23.558</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	162.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	22.667
Gæld til kreditinstitutter		13.984	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>503.233</u>	<u>603.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>533.217</u>	<u>788.907</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>533.217</u>	<u>788.907</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.125.253</u>	<u>1.973.672</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	1.666.441	1.671.846
Andre omkostninger til social sikring.....	20.812	26.350
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>67.185</u>	<u>79.989</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.754.438</u>	<u>1.778.185</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 6.026 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	147.026	139.120
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-12.578</u>	<u>-12.524</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>134.448</u>	<u>126.596</u>

4 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2016	500.000
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016.....	<u>500.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016.....	388.892
Årets afskrivninger	55.556
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016.....	<u>444.448</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u>55.552</u>

Noter

4 Anlægsoversigt, fortsat

	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....	40.763
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016.....	<u>40.763</u>
Afskrivninger 1. januar 2016.....	30.282
Årets afskrivninger	5.241
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016.....	<u>35.523</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>5.240</u></u>

Afskrivninger	2016	2015
Goodwill	55.556	55.556
Driftsmateriel og inventar	<u>5.241</u>	<u>6.211</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>60.797</u></u>	<u><u>61.767</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	1.036.207	0	1.161.207
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>369.849</u>	<u>50.000</u>	<u>419.849</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.406.056</u></u>	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>1.581.056</u></u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Arbejdsglæde Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.